«ВЕСТИ»
 № 14

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ «ВЕСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

28 декабря  2011 г.

1 раздел

Совет депутатов Краснотальского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

/четвертого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

/четырнадцатая сессия/

от 28.12.2011                            п. Дружный

Об утверждении Правил землепользования и застройки

поселка Дружный Коченевского района Новосибирской области

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно протокола публичных слушаний от 03.12.2011 г.

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки п. Дружный Коченевского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Краснотальского сельсовета».

Глава  Краснотальского сельсовета                                   С.П.Шмакова